ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

GABINETE DO VEREADOR

CÂMARAOICIPALDE sãoluís «MAGA

SESSÃO DO DIA—J- - - - ™—
^ry.^ SS -- - - - - - -

&ÜtesWh^Nj^
CNPJ No23.697.857/0001.08

São Luis Gonzaga do Maranhao • MA

Eleonilson Nascimento Gomes
1° Secretário

Palácio Legislativo Serapião Ramos
Avenida João Pessoa, n° 33,Centro

CNPJ nP 23.697.857/0001-08

EMENDA MODIFICATIVA N° 001/2024 AO PROJETO DE LEI N° 004/2024, de
22 de fevereiro de 2024.

Autor: Vereador Manoel Gomes Sobrinho rilho

Senhor Presidente,
Senhr>i (ajes Vereador (a)es

Considerando o projeto de lei n.° 004/2024, de 22 de fevereiro de 2024, na
qual modifica o ANEXO I, sobre a autorização para a realização de concurso
público municipal, no município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA;

Considerando que na redação do referido projeto de lei, não especificou
as vagas como IMEDIATAS, apresento a presente Emenda Modificativa;

1 ) - Fica modificado o Anexo I do Projeto de Lei n.° 004/2024, de 2024,
passaacm a ter a segui.ate redação:

CARGOS VAGAS
IMEDIATAS

CADASTRO
DE RESERVA

CARGA
HORÁRIA

SALÁRIOS

(..... ) (..... ) (..... )

Plenário da Câmara de Vereadores, 28 de fevereiro de 2024.

Manoel Cornes Sobrinho Filho
Vereador - MD>3